GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
PROCURADORIA GERAL

Oficio n°: 145/2024/PMCL/PROL

Assunto: Solicita retirada de proposição.
Referência: Projeto de Lei n° 001-E/2024

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Conselheiro Lafaiete, 23 de maio de 2024.

EXPEDIENTE

~ --

A Procuradoria Municipal, vem, com o devido respeito, solicitar a retirada do Projeto de
Lei n° 001-E/2024 que "ALTERA A LEI N° 3.597, DE 14 DE DEZEMBRO DE 1994, QUE
`INSTITUI A POLÍTICA DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE
CONSELIIEIRO LAFAIETE, FIXA SUAS DIRETRIZES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS",
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tal medida é necessária tendo em vista que foi constatada a necessidade de adequações da

minuta apresentada.

Com cordiais cumprimentos, colocamo-nos à disposição, para todos os esclareciment

que se fizerem necessários.

Mário Mà~c4s Leão Dutra
Prefeito v1unicipal

è mo de / iveira
ocurador Geral

Exm° Washington Fernando Bandeira
Presidente da Câmara Municipal do Município de Conselheiro Lafaiete

t• J

J,.

r••~

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, n° 10, Centro, Conselheiro Lafaiete-MG CEP:36400-026

1